
CZ: ASTROLI - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

KONTROLA ROZBALENÍ 

 

• Děkujeme vám za zakoupení našeho výrobku! Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento 

návod k použití. Obsahuje důležité bezpečnostní rady a pokyny k obsluze, které zajistí správné 

používání a zabrání poškození v důsledku nesprávného použití. 

• Po obdržení výrobku jej zkontrolujte, zda je v dobrém stavu. Hlavní jednotku ani její součásti 

nerozebírejte. 

  

OBSAH BALENÍ 

 

• Projektor Galaxy x 1 

• Kabel USB typu C x 1 

• Filmové disky x 2 krabice (6 kusů v každé krabici) 

• Uživatelská příručka x 1 

  

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 

 

• Pro dosažení optimálních výsledků používejte tento výrobek v tmavém vnitřním prostředí. 

• Výrobek vyžaduje napájecí adaptér DC 5V/2A a připojuje se pomocí kabelu USB typu C. 

  

VLASTNOSTI VÝROBKU 

 

• Zařízení je vybaveno mimořádně velkým mechanismem pro nastavení zaostření a projekcí s 

vysokým rozlišením a obsahuje 12 filmových disků s rozlišením 4K HD, které vám umožní 

vybrat si oblíbené vizuální téma. 

• Disponuje širokou projekční plochou pro vytvoření pohlcující hvězdné atmosféry. 

• Dodává se s vyztuženým jednoramenným otočným stojanem pro snadné nastavení úhlu. 

  

NÁVOD K OBSLUZE 

 

Přehled výrobků 

 

 



 

1. Knoflík pro nastavení zaostření 

2. Tlačítko zapnutí/vypnutí napájení 

3. Tlačítko pro nastavení rychlosti 

4. Tlačítko časovače 

5. Port typu C (DC 5V) 

  

Operace 

 

1. Počáteční nastavení: 

  

o Vložte filmový disk do slotu pro filmový disk (viz část "Výměna filmových disků"). 

o Připojte zařízení ke zdroji napájení pomocí kabelu USB typu C. 

o Po zapnutí začne projektor automaticky zobrazovat obraz. 

  

2. Výchozí nastavení: 

  

o Zařízení se automaticky vypne po 4 hodinách a začne se otáčet pomalou rychlostí. 

o Po 40 minutách provozu přejde do režimu projekce s dýcháním. 

  

3. Ovládací prvky: 

  

o Zapnutí/vypnutí: Krátkým stisknutím tlačítka zařízení zapnete nebo vypnete. Zařízení 

se automaticky zapne po zapojení do sítě. 

o Rychlost otáčení: Nastavení rychlosti otáčení projekce. Výchozí rychlost je pomalá. 

Možnosti zahrnují: pomalé, rychlé a stacionární. Stisknutím tlačítka můžete tyto 

rychlosti přepínat. 

o Nastavení časovače: 

  

▪ Ve výchozím nastavení se zařízení vypne po 4 hodinách. 

▪ Chcete-li nastavit časovač, stiskněte tlačítko časovače: 

  

▪ Jedním stisknutím: Aktivuje se kontrolka "1H" a časovač se nastaví na 

1 hodinu. 

▪ Dvě stisknutí: Stisknutím: aktivuje se kontrolka "2H" a časovač se 

nastaví na 2 hodiny. 

▪ Tři stisknutí: Zruší časovač a obnoví 4hodinový režim automatického 

vypnutí. 

  

Výměna filmových disků 

 

1. Dodávané disky: Projektor je dodáván s 12 filmovými disky, které nabízejí různá vizuální 

témata. 

2. Kroky pro výměnu disků: 

  

o Postup: Ujistěte se, že je zařízení vypnuté. 

o Stiskněte rukojeť zásobníku a vytáhněte slot pro filmový disk. 

o Umístěte filmový disk (vypouklou stranou nahoru) do slotu. 



o Zasuňte zásobník zpět na místo. 

  

 
 

A. Slot pro filmový disk 

B. Filmový disk 

C. Zásobník na filmové disky 

D. Rukojeť zásobníku 

 

Nastavení zaostření 

 

• Projektor podporuje nastavení zaostření pro vzdálenosti od 2 m do 5 m (6,56 až 16,4 stop). 

• Otáčením knoflíku pro nastavení zaostření dopředu nebo dozadu dosáhnete jasné a ostré 

projekce. 

  

 
  

*Knoflík pro nastavení zaostření  

 

SPECIFIKACE 

 

• Model: BL-DQY02 

• Materiál: MATERIÁL: ABS 

• Materiál:příkon: DC 5V 2A 

• Maximální výkon: 10 W 

• Způsob promítání: Projekce: Filmový disk 

• Promítací plocha: 1: Projekční plocha: 12,5m² (134,5ft²) ve vzdálenosti 3m (9,8ft) 

• Zdroj světla: Světelný zdroj: LED světelná kulička 

• Projekční vzdálenost: 2-5 m (6,56-16,4 stop) 

• Provozní teplota:-20°C až 50°C (-4°F až 122°F) 

• Teplota skladování: -20°C až 60°C (-4°F až 140°F) 

• Doporučené prostředí: Tmavé vnitřní prostory 



 SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM 

 

Pokud se setkáte s jakýmikoli problémy s produktem, kontaktujte prosím náš tým podpory a 

požádejte o pomoc. Děkujeme, že jste si vybrali společnost Astroli! 

 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


